Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Тюменская область

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

П Р И К А З

01 сентября 2020 г.           № 360

г. Радужный

Об утверждении календарно-тематического планирования

на 2020-2021 учебный год

В связи с началом нового 2020-2021 учебного года с целью обеспечения своевременного

прохождения программного материала по предметам в соответствии ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС

СОО, ФКГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарно-тематическое планирование рабочих программ следующих

учителей:

2. Утвердить календарно-тематическое планирование индивидуального обучения на дому

детей с ограниченными возможностями здоровья следующих педагогов:

№

п/п

ФИО Предмет Класс

1. Кобылецкая В.А. русский язык 5

литература 5

родной язык (русский) 5

родная литература 5

2. Марценюк Ю.В. всеобщая история 5

Директор школы          М.А. Ящук

№ ФИО учителя Предметы Классы

1. Кобылецкая В.А. русский язык 5в5г

литература 5в5г

родной язык (русский) 5в5г

родная литература 5в5г

2 Колос Д.А. русский язык

родной язык (русский)

литературное чтение

литературное чтение на родном (русском) языке

математика

окружающий мир

изобразительное искусство

музыка

технология

1г

3 Харченко Е.В. Иностранный язык (английский) 2абвг, 3абв,

5абвг

4 Марценюк Ю.В. история 5абвг, 6абвг

обществознание 6абвг, 9абвг

5 Пинская Д.С. обществознание 7абвг, 8абвг